

# Programma di Luglio 2023

GORDON MCINALLY
Presidente Rotary International

VINCENZO SASSANELLI Governatore Distretto 2120

MARCO LIGRANI Presidente RC Bari Sud





"Rotary, giovani e territorio"

## Anno Rotariano 2023 - 2024

## MARCO L<mark>IGRANI</mark> Presidente del Club

#### Consiglio Direttivo:

VICE PRESIDENTE: Marcello Pisciotta
SEGRETARIO: Valentino Valentini
TESORIERA: Viviana Tarantini
PREFETTA: Paola Finocchietti
CONSIGLIERA: Loredana Battista
CONSIGLIERE: Fabio Colonna
CONSIGLIERA: Iginia Plantamura

#### Membri di diritto:

PAST PRESIDENT: Antonio Aprea
PRESIDENTESSA ELETTA: Concetta Cavallini

PRESIDENTE NOMINATO: Marcello Pisciotta

ISTRUTTORE DI CLUB: Gianvito Giannelli

SEGRETERIA:
Lunedì-Venerdì h 8,30-10,30
Corso Vittorio Veneto, 6/B
Tel. 080 5232942 cell. 331 7731640
E-mail: rcbarisud@gmail.com
Sito Web: www.rotarybarisud.org/rbs

## PROGRAMMA DI LUGLIO



#### 3 Luglio 2023 ore 20,30

Villa de Grecis - Via delle Murge, 63 Bari

Cerimonia del Passaggio del Martelletto

Serata conviviale con ospiti su prenotazione



#### 6 Luglio 2023 ore 21,00

Circolo Tennis Bari - Strada Martinez, 4 Bari
Concerto Raccolta Fondi
"Il Circolo Tennis Bari per il Distretto 2120 e...
tutti insieme per i bambini di Ramallah"
Evento Distrettuale con ingresso libero con
contributo volontario non obbbligatorio.
Locandina in allegato.



#### 10 Luglio 2023 ore 20,30

Circolo Unione - Via A. Buonsante, 1 Torre a Mare Ore 20,00 - Assemblea dei soci per ratifica delibera del consiglio direttivo del 27.06.2023;

Ore 20,30 - Relazione del Presidente Marco Ligrani per l'A.R. 2023-24.



#### 17 Luglio 2023 ore 20,30

Segreteria del Club - Corso V. Veneto, 6B Bari Relazione del Tesoriere Stefano Vianello sul bilancio consuntivo 2022-2023. Relazione del Tesoriere Viviana Tarantini sul bilancio preventivo 2023-2024. Assemblea dei soci



### 24 Luglio 2023 ore 20,30

Sede da definire
Pizza d'Estate